
UCHWAŁA NR XXIX/250/2021 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady na 2022 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) w związku z § 51 ust. 2 Statutu Powiatu 
Wysokomazowieckiego stanowiącego załącznik do Uchwały III/20/2018 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 
z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5375), zmienionego Uchwałą Nr XV/144/2020 Rady 
Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2255) oraz 
zmienionego Uchwałą Nr XIX/172/2020 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 października 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4632) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) plan pracy Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

3) plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Zdrowia i Porządku Publicznego zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 9B363759-DF5A-46D3-9CCE-8B14D90674CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/250/2021 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU, PROMOCJI I FINANSÓW NA 2022 ROK 

Lp. TEMATYKA TERMIN REALIZACJI 
1. 1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2021 rok.  

2. Zapoznanie się z działalnością i funkcjonowaniem Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wysokiem Mazowieckiem (komisja wyjazdowa).  

 
I KWARTAŁ 

2.  1. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu powiatu za 
2021 rok.  
2. Zapoznanie się ze stanem inwestycji w Szpitalu Ogólnym w 
Wysokiem Mazowieckiem (komisja wyjazdowa).   

 
II KWARTAŁ 

3.  1. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu za  
I półrocze 2022 roku.  
2. Informacja o sytuacji na rynku pracy powiatu 
wysokomazowieckiego. 
3. Ocena stanu dróg (komisja wyjazdowa).  

 
III KWARTAŁ 

4.  1. Informacja o przygotowaniu służb drogowych do sezonu 
zimowego.  
2. Analiza projektu budżetu powiatu na 2023 rok.  
3. Ostateczne rozpatrzenie projektu budżetu powiatu 
wysokomazowieckiego na 2023 rok oraz przyjęcie opinii Komisji 
dotyczącej projektu budżetu.  
4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 
IV KWARTAŁ 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 9B363759-DF5A-46D3-9CCE-8B14D90674CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/250/2021 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, SPRAW SPOŁECZNYCH, KULTURY  
I SPORTU NA 2022 ROK 

Lp. TEMATYKA  TERMIN REALIZACJI 
1. 1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2021 rok.  

2. Ocena zasobów pomocy społecznej.  
I KWARTAŁ  

2.  1. Rozpatrzenie sprawozdania zarządu powiatu  
z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok.  
2. Informacja o działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 
funkcjonujących na terenie powiatu.  
3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem.    

II KWARTAŁ 

3. 1. Informacja Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 
I półrocze 2022 roku.   
2. Informacja z działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Kozarzach.   
3. Informacja na temat wyników rekrutacji  
i przygotowania szkół do nowego roku szkolnego.   

 

4.  1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 
szkolnym 2021/2022.  
2. Analiza projektu budżetu powiatu na 2023 rok.  
3. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 9B363759-DF5A-46D3-9CCE-8B14D90674CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/250/2021 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ZDROWIA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 
2022 ROK 

Lp. TEMATYKA TERMIN 
REALIZACJI 

1. 1. Podsumowanie pracy komisji za rok 2021. 
2. Zapoznanie się z planem finansowym Szpitala Ogólnego w Wysokiem 
Mazowieckiem na rok 22 oraz sprawy bieżące.  
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego  
w powiecie.  
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa p. pożarowego oraz zagrożeń 
pożarowych powiatu.  
5. Zapoznanie się z informacją o umowach zawartych z NFZ przez Szpital 
Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem na rok 2022.   

I KWARTAŁ 

2. 1. Zapoznanie się z działalnością Wód Polskich na terenie powiatu. 
2. Informacja o działalności spółek wodnych na terenie powiatu. 
3. Ocena służb drogowych z działalności w sezonie zimowym 2021/2022.  
4. Rozpatrzenie raportu zarządu powiatu o stanie powiatu za 2021 rok.  
5. Rozpatrzenie sprawozdania zarządu powiatu z wykonania budżetu powiatu 
za 2021 rok.  
6. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym Szpitala Ogólnego w 
Wysokiem Mazowieckiem za 2021 rok oraz sprawy bieżące.   
7. Zapoznanie się z realizacją inwestycji w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem 
Mazowieckiem  oraz Ciechanowcu (komisja wyjazdowa). 

II KWARTAŁ 

3. 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno- weterynaryjnego w powiecie.  
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu.  
3. Informacja zarządu powiatu z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 
2022 roku. 
4. Informacja z realizacji planu finansowego za I półrocze 2022 roku.  

III KWARTAŁ 

4. 1. Informacja o przygotowaniu służb drogowych do sezonu zimowego 
2022/2023.   
2. Ocena stanu dróg i bezpieczeństwa ruchu oraz wykonanych i 
wykonywanych inwestycji na drogach powiatowych (komisja wyjazdowa).  
3. Ocena gospodarki leśnej na terenie powiatu.  
4. Rozpatrzenie projektu budżetu powiatu na 2023 rok. 
5. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 rok.  

IV KWARTAŁ 

Id: 9B363759-DF5A-46D3-9CCE-8B14D90674CD. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 9B363759-DF5A-46D3-9CCE-8B14D90674CD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

